Digesti Infortiati.

Iudicem appellationis sententiam partim confirmare posse, partim destruere. 1910 B.C.l.vlti.de iur patro.
 Iudicē & testatorē æquiparari. 1229.E.glo. diuissit et l.solent de alimē, & ciba lega.
 Iudicem nō necesse habere remittere, quid à iure remissum est. in verbo, Remissū
 Iudicem non posse ventri dare tutorem, testatorem posse. 240. B.glos.bonisve. §. si quis.l.tutor.de suspec.tuto.
 Iudicem verum conscientiam esse. ī verbo. Conscientiam.
 Iudices duos super vno negotio quempiā habere poss. 1887.E in mar. §. si quis l.r. de bo. pos. secundum tab.
 Iudicibus diuersis obedire quempiam pos. se, diuersis tēporibus. in ver. Tēporibus.
 Iudicari, quandoque ex sermonibus de mentiam. 666.D. glo. si probaretur. l. filium, de acqu.hered.
 Iudicatus, id est condemnatus. 199. AB.l.ex pluribus. de admi.tuto.
 Iudicatum facere. 232. C. glo. facias.l. defendant. de auctoritate & constu.
 Iudicatē rei auctoritas magna. 1688. A.l. seruo inuitō. §. 2 ad Trebellianum.
 Indicatis rebus stādum esse. 1938.B.l. si patronus §. si quis cū effet. de bonis liber.
 Iudicantis imperitiam vel. seueritatē obef. se partibus non debete. 1939.E.l. qui cū natu §. si tamen. de bonis liber.
 Iudicium accipere. 183. C.l.tutor pro pu. pillo. de admi.tuto.
 Iudicium.i. vltima voluntas. 158.A.glo.iudicium.l.decreto. qui pet. tut.
 Indicia præcedere questionem debent. ī verbo, Quæstionem.
 Iudicis in summariis exceptionem nō ad. mitti. 1598. B.l. ille à quo. §. 1. ad trebel.
 Iurāt mūncipes per eos, qui municipium regunt. 1449. C. 1450. A. l.municipibus de condi. & demōnt.
 Iurare multi facile sōlent, alij timidē. 574. C.l. quæ sub conditiōne. in prin de con. di.institu.
 Iurare de alieno factō iniquum est. 78.AB. l.Marcellus. terum amo.
 Iuramentum contra bonos mōres factū, non valere. 850.AB.l. si quis inquilinos. §. si. de lega. 1.
 Iuramentum monachorum quod sit. 575. A.glos. ad superstitionem.l. quæ sub. de condit. institu.
 Iuramento quandoque pactum vestiri. in verb. pactum.
 Iuramentum non firmare quod de se non valet. 850.C.glo vlti. l. si quis. de leg. 1.
 Iuramentum pet. legem. remitti, ex quo vim apostoli quam obtineri videri potest in verbo, Apostolicam.
 Iuramenti vinculum obiigare. 19:6. B. in mar.l vt iurisiurand.
 Iuramento puellām nullām adigi posse vt non nubat. 1903.D. &. 1904. A.l. adige. re. de iure patro.
 Ius ciuile pet. prætorium tolli nō posse. 1459.A.glo. l.l.ad leg.Fal.
 Ius codicillorūm pet. se singulare esse, nee cum testamento coniunctum. 61f. B. glo. quocumque. §. milita l. eius de militari testamento.
 Ius commune non sic facile tolli, quām priuilegium. ibidem glo. quocumque. §. milita l. eius. de test. mil.
 Ius εμβατευτικόν, id est ius detentionis. 347.B. in margine.
 Ius εμφυτευτικόν, id est perpetuariū. ibidē C. in margine.
 Ius idem esse posse, vbi diuersa sit ratio.

1845. E
 Ius idem esse ibi, vbi sit eadem ratio. 1845. E.glo. & tamen. l. si quis. de col.bon.
 Ius ignoranti cedere tempus, non autem ignorantī factum. 1998.D.glos.vlti.l. vti. le tempus.
 Ius litis collitigatori vendi posse. 14:8.E. in mar. glo. nullum. ad leg. Fal. l. Nefen. nius.
 Ius offerendi, ad heredē non transire. 1456. B.glo. conditio.l. à testatore. de condi. & demon.
 Ius omne quod per causam hereditariam scriptus heres nanciscitur, ad eum trans. ferri equum est, quem heredis loco prætor habuit. 1809.B. l. cum emancipatus. de bo. poss. contra tabu.
 Ius patronatus perdere, qui pretium ope. rarum stipulatur, vel aliquid pro operis. 1904.A.glo. operas.l.adigere. de iure pat.
 Ius facit error, in verbo Error.
 Ius prætorium non per ciuile distingui, sed ciuile per prætorium. 772.B.glo.id quod. l. si creditor. de leg. 1.
 Ius substitutionis non transmitti ad heredes. 680. A.B.l. totiens videtur. de acq. her.
 Ius publicum nemini posse remittere. in verbo, Remittere.
 Iuris auctoritas magna. 194. C. l. tutor. qui. §. tutor datus. de admi.tut.
 facta contra auctoritatem Iuris, non tene. re. in verbo, Factum.
 Iuris beneficium nemini esse auferendum. in verbo, Beneficium.
 Iuris publici esse testamenti factionē. 364. B.l. 3. de testa.
 Iuris solennitas, an semper seruāda. 421.E. glo. solennia.l.testamentum. de iniusto, rupto, & irrito fac. test.
 Iuris scrupulositas, & nimia subtilitas re. probatur, in verbo, Subtilitas.
 Iuri publico derogari non posse. 1928.C.l. cerdonem. de ope.li.
 Iute ab cōmuni nonnunquam, pietatis in. tuitu tecidi, nedum à proprietate ver. borum. 1023.E. & seq.glo. pietatis. §. co. dicillis.l. vxorem. de leg. 3.
 Iure ex alterius, beneficio mihi competē. ti, me posse vti contra alium.l. si post. de bo. pos. contra tab.
 Iure ipso, id est per sententiam. 205.D. E.
 Iure prætorio aliquādo posse quempiam esse heredem, non ciuili. 1681.A.B.gloss. inbendus §. si in danda.l. facta, ad Treb.
 Iure remissum, nō esse necesse remitti à iu. dice. 576.C. l. quæ sub conditiōne. §. de hoc. de condi. insti.
 Iure siue iniuria opus fiat, per huiuslationē inhiberi. 1152.C. in mar. glo. consumere. l. quoties. de optiōne leg.
 Iuta omnia habere principem in pectore suo. in verbo, Principem.
 Iura plurium si ad vnum perueniant, pos. se illum, quod plures possunt. 760.B.l. si mihi & tibi. de leg. 1.
 Iuta quibus ignorare, & quibus non, per. mittatur. 651.E.l. si duo.
 Iussus quandoque necessitate importat. 640.E.glo. adiisse. §. pa. l. si quis. de acq. he.
 Iussus reuocatur furore superueniente. 658. A.l. qui seruūt de acqui.hered.
 Iussus reuocatur iuda p̄nitenția. 841.C. l. si quis mihi. §. si. de acqui.here.
 Iussus potest fieri iutu. 687.B.l. patet quo. tiens. §. si. de acqui.here.
 Iussus præcedere debet, auctoritas sequi. 639.A.l. si quis mihi. §. 2. de acqui.her.
 Iustitia naturalis. 276.E.l. scirc. §. conse. quenis. de excu.tu.
 Iustitiam locum sibi non inuenire, vbi fi. des non sit. 276.E.in margine.l. eidēya. §. consequens.
 Iustum dolorem exequitur maritus, vxorē adulteram occidens. 723.C.l. 3. §. 1. de se. natusconf.Sila.
 Iusto pretio vēdere damnatus intelligitur 797.C.l. si fideiussor §. si. de leg. 1.
 Iuuenis, id est credulus. 30.E.l. si cum dotē. §. quod si is sol. ma.
 Iuuenem dici, qui non sit senex. rosi. C.l. non aliter in fi. de lega. 3.
 K
 Alēdarium 195.B.l.tutores. §. Pattuus & 197.A. §. ab eo.
 Kalendarium continere nomina debitorū 1047.B. l. qui filium de lega. 3. glo. cede. re.
 L
 Abatio, riscus. 1269.B.
 Lachrymas esse fœminarum arma. in verbo, Fœminarum.
 Lanæ appellatione, omnem lanam conti. niere, quæ tincta non sit, siue ea facta sit, siue non facta. 1051.C. 1052.A.l. si cui la. na de lega. 3. & in glo. non est ca.l.
 Lanam & linum, mulieres appetere. 1045. C. glo. in lana. §. lana. l. cum quereretur de lega. 3.
 Lanio vnde dicatur. 1185.A.glo. l.l. cum de lanionis de instru. leg.
 Lapides quidam renalcuntur. 17.A.B.l. di. uortio §. si vir sol. mat.
 Lapides qui proiicit ad sui defensionem, non esse furiosum in verbo, Defendēdi.
 Lapilli, gemmæ, margaritæ, quid differant. 1266.A.B. §. perueniamus l. cum aurum. de auro leg.
 Lapsus subitus nemini imputandus in ver. bo, Subitanus.
 Lar, quid. 87.B.glo.larem.
 Laser. 1220.C.l. non omne. de penu lega.
 Lata culpa dolo comparatur. 243.C. l. im. puberibus §. 1. de susp ec. tuto & in glo.
 Latenter 212.C.l. non existimo de admini. tu.
 Lateralia. i. vascula de terza facta. 1078.D. glo. lateralalia l. his verbis de leg. 2.
 Leeti inargentati, inaurati, gemmati. 1221. C. §. vitrea l. supellectili de supel. leg.
 Legare fundum sicut est, perinde esse, ac si fundum instru. leg.
 Legare & fideicommitere, nullam admitt. ere hodie inter se differentiam. 1620.C. gl. retinebitur §. vlti. l. mulier ad Tre.
 Legari an possit res, in qua quis ius habeat 820. A. in marg. glo. luatur & 874. B. in margine.
 Legari an possit alicui res sua. 911.C. glo. i. stas caulas. §. fundo. l. vt hercib. de legat. 2.
 Legari collegio licito posse, illico non posse in verbo, Licito.
 Legari vel fideicommiti nutu posse, nisi mutus à natura sit. in ver. Nutu.
 Legatæ rei cuius est electio. 781.D.glos. possimus l. legato de lega. 1.
 Legatum quid 858.C.l. legatum de leg. 1. & 889.B.l. legatum est. de leg. 2.
 Legatum an vitiet ademptio. 1346.A.glos. ademptionem l. si fuerit de reb. dubiis.
 Legatum cōditionale, vel in diein, vel sub modo, vel an debeat naturaliter vel ciui. liter, & quid dicatur. 786.E.in mar.
 Legatum an vitiet ademptio in ver. Adēp.
 Legatum ære alieno absorberi. 110.B. in margine.